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„Wsparcie na uzyskanie grantu" to program dla innowacyjnych
przedsiębiorców realizowany przez Polską Agencję Rozwoju Regionalnego. Dotacje
przeznaczone są na przygotowanie aplikacji do międzynarodowych programów,
zakładających współpracę przedsiębiorców z jednostkami naukowymi lub z innymi firmami.

Podmioty gospodarcze z co najmniej dwóch krajów powinny wspólnie przeprowadzić badania
naukowe lub prace rozwojowe. Nabór wniosków trwa do 15 października.

Przedsiębiorcy, którzy chcą sięgnąć po dotacje z międzynarodowych programów innowacyjnych, jak
np. Eureka (Eurostars) 2007-2013, mogą posiłkować się pieniędzmi krajowymi. W efekcie PARP
uruchomiła drugą w tym roku rundę naboru wniosków, bo w budżecie programu pozostało ok. 1,5
mln zł niewykorzystanych środków.

Prezes PARP Bożena Lublińska-Kasprzak wyjaśnia, że mali i średni przedsiębiorcy mogą uzyskać
refundację wydatków poniesionych na przygotowanie i złożenie wniosków do 7. Programu
Ramowego i do innych międzynarodowych programów innowacyjnych. "Jednym z warunków
udzielenia przez PARP wsparcia jest uzyskanie pozytywnej oceny formalnej wniosku projektowego
złożonego do międzynarodowego programu innowacyjnego" – mówi.

Wydatki mogą być refundowane zarówno w przypadku samodzielnego przygotowania wniosku
projektowego przez przedsiębiorcę, jak i zleconego do przygotowania stronom trzecim, np. osobom
fizycznym, innym przedsiębiorcom lub jednostkom naukowym.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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